mm -
* * ®
£ % noa. Campania
g * * Feeoor 013 cresce in

.. Europa

Istituto Tecnico Commerciale Statale “Alfonso Gallo”

Via dell’Archeologia, 91 — 81031 Aversa (Ce); telefono: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20
Sede Associata: Via P. Migliaccio, 22 - 81030 - Orta di Atella (Ce); telefono: 081 19 70 68 63; fax: 081 891 07 27

Agli Atti
All'albo
Alle Ditte invitate
Prot. N. 5423/C44 del 02/08/2016

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva - Procedura di evidenza pubblica, ai sensi dell’art.
36 del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, tramite richiesta di offerta per I’affidamento dei
servizio di Vitto, Viaggio ed Alloggio per N. 16 Allievi e N. 2 tutor accompagnatori,
comprensivo di formazione per n. 60 ore con docente madre-lingua e con relativa
certificazione del livello di conoscenza/competenza. - Fondi Regionali emessi nei
confronti del Polo T.P. N.14-AET Normanno AZIONE *“Viaggiando si Impara”.

CUP: B39J15006960002

CIG: Z531A33507

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO che il servizio in oggetto e finanziato dal POR Campania;

VISTO che con Decreto dirigenziale n.251 del 23/06/2015 la Regione Campania, capofila Polo
T.P. N.14-AET Normanno, ha assegnato a questa Istituzione Scolastica un
finanziamento per il progetto AZIONE “Viaggiando si Impara”;

VISTO che con Decreto Prot. N. 5245/C44 del 18/07/2015 il Dirigente Scolastico ha nominato
la Commissione di valutazione;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione (Prot. N. 5319/C44 del 21/07/2016);
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria (Prot. N. 5328/C44 del 22/07/2016);
DECRETA

in data odierna, I'aggiudicazione definitiva della gara relativa al progetto in oggetto all’operatore
Economico | Viaggi di Chris Tour srl di Vairano Scalo(CE) con P.IVA 03637090618 al costo di
€.37.760,00 (IVA Ter Inclusa).

[l Dirigente Scolastico
Prof.s? Vincenza Di Ronza

| UM @ﬁyﬂ v

Pag.1dil



